
с полномочиями избирательной комиссии муниципального района Чишминский 

район Республики Башкортостан, избирательных комиссий сельских поселений 

Арслановский сельсовет, Новотроицкий сельсовет, Чишминский сельсовет 

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

       04 июля 2020 года       № 151/1508-4 

р.п.Чишмы 

 

О Рабочей группе по контролю за использованием ГАС «Выборы»  

в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета 

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан 

пятого созыва, дополнительных выборов депутата Совета сельского 

поселения Арслановский сельсовет двадцать восьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 2, депутатов Совета 

сельского поселения Новотроицкий сельсовет двадцать восьмого созыва 

по одномандатным избирательным округам № 2 и № 7, депутата Совета 

сельского поселения Чишминский сельсовет двадцать восьмого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 8 

 13 сентября 2020 года  
 

В соответствии с частью 8 статьи 23, частью 3 статьи 90 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Чишминский район Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан № 130/184-5 от 11 декабря 2015 года 

возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан,  от 11 декабря 2015 года        

№ 130/248-5 возложены полномочия избирательных комиссий сельских 

поселений Арслановский сельсовет, Новотроицкий сельсовет, Чишминский 

сельсовет муниципального района Чишминский район Республики 

Башкортостан, решила: 

1. Образовать Рабочую группу по контролю за использованием ГАС 

«Выборы» в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета 

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан 

пятого созыва, дополнительных выборов депутата Совета сельского 

поселения Арслановский сельсовет двадцать восьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 2, депутатов Совета сельского 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМӘ  

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  



поселения Новотроицкий сельсовет двадцать восьмого созыва по 

одномандатным избирательным округам № 2 и № 7, депутата Совета 

сельского поселения Чишминский сельсовет двадцать восьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 8, 13 сентября 2020 года в 

следующем составе: 

 

Руководитель Рабочей группы Явгильдин Марат Радикович -  

заместитель  председателя  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

Заместитель руководителя  

Рабочей группы 

Валиуллин Филарит Мазгарович– 

член  территориальной 

избирательной комиссии с правом 

решающего голоса 

 

Члены Рабочей группы: Самохин Ильяс Борисович – 

член  территориальной 

избирательной комиссии с правом 

решающего голоса 

  

Юнусов Анас Миннемуллинович – 

член  территориальной 

избирательной комиссии с правом 

решающего голоса 

 

 

 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                           Э.Ф. Сулейманова 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                           А.И. Пугасей 


